GARAS Youth Hub
Life Skills & English Classes
Hyrja falas
Edukimi dhe trajnimi për refugjatët e pashoqëruar midis moshës 17 - 25 vjeç
Të premten në mëngjes
10 - 12 pasdite
Shoqata e Ukrainës38 Midland RdGloucesterGL1 4UN
Klasa angleze me seanca të aftësive jetësore, duke përfshirë mbështetjen me:
· Shkrimi i CV-së / përgatitja e intervistës
· Kredia Universale dhe edukimi financiar
· Teoria e drejtimit dhe siguria rrugore
· Siguria në internet
· Këshilla për strehim / qira
📧 fiona@garas.org.uk – 📱 07876636759
📧 Hanna – youthworker@garas.org.uk



